


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 II 348 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

2 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 III 316 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

3 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 II 244 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

4 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 07.08.2009 II 243 Махачкала Респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т.М., Лунтовская Т.О.

5 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 II 204 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

6 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 II 303 Коломна Московская обл. ЦФО Наумов А.В.

7 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 II 546 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

8 САМАТОВ Никита 11.04.2009 III 370 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б.

9 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 II 246 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

10 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 II 431 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 II 546 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

2 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 II 431 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

3 САМАТОВ Никита 11.04.2009 III 370 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б.

4 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 II 348 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

5 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 III 316 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

6 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 II 303 Коломна Московская обл. ЦФО Наумов А.В.

7 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 II 244 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

8 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 II 246 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

9 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 07.08.2009 II 243 Махачкала Респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т.М., Лунтовская Т.О.

10 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 II 204 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Главный судья - ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь - ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

МАЛЬЧИКИ 2009 г.р . Список участников по рейтингу

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)
Всероссийские соревнования по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ 2009 г.р . Список участников по алфавиту



Встреча Дата Время Стол

3 - 7 21-янв. 15:30 1

2 - 8 21-янв. 15:30 2

4 - 6 21-янв. 15:30 3

1 - 9 21-янв. 15:30 4

5 - 10 21-янв. 15:30 5

2 - 7 21-янв. 16:30 1

3 - 6 21-янв. 16:30 2

1 - 8 21-янв. 16:30 3

4 - 10 21-янв. 16:30 4

5 - 9 21-янв. 16:30 5

2 - 6 22-янв. 15:30 1

1 - 7 22-янв. 15:30 2

3 - 10 22-янв. 15:30 3

5 - 8 22-янв. 15:30 4

4 - 9 22-янв. 15:30 5

1 - 6 22-янв. 16:30 1 Оренбург    2 2 2 2 2  
2 - 10 22-янв. 16:30 2 Оренбургская обл.

5 - 7 22-янв. 16:30 3 Ухта  Р.Коми   1  2 2 2  2
3 - 9 22-янв. 16:30 4 Респ. Коми
4 - 8 22-янв. 16:30 5 Н.Новгород     1 2 2 2 2
2 - 4 22-янв. 17:30 1 Нижегородская обл.

1 - 5 22-янв. 17:30 2 Армавир  2   2  2 2 2
3 - 8 22-янв. 17:30 3 Краснодарский кр.

6 - 10 22-янв. 17:30 4 Н.Новгород 1     2 2 2 2
7 - 9 22-янв. 17:30 5 Нижегородская обл.

1 - 4 23-янв. 15:30 1 Коломна 1 1 2 1     2
3 - 5 23-янв. 15:30 2 Московская обл.

2 - 9 23-янв. 15:30 3 Ухта  Р.Коми 1 1 1  1   2  
6 - 8 23-янв. 15:30 4 Респ. Коми
7 - 10 23-янв. 15:30 5 Москва 1 1 1 1 1     
2 - 3 23-янв. 16:30 1 г. Москва
4 - 5 23-янв. 16:30 2 Махачкала 1  1 1 1  1   
1 - 10 23-янв. 16:30 3 Респ. Дагестан
6 - 7 23-янв. 16:30 4 Оренбург  1 1 1 1 1    
8 - 9 23-янв. 16:30 5 Оренбургская обл.

1 - 3 23-янв. 17:30 1

2 - 5 23-янв. 17:30 2

4 - 7 23-янв. 17:30 3

6 - 9 23-янв. 17:30 4

8 - 10 23-янв. 17:30 5

1 - 2 24-янв. 11:30 1

3 - 4 24-янв. 11:30 2

5 - 6 24-янв. 11:30 3

7 - 8 24-янв. 11:30 4

9 - 10 24-янв. 11:30 5

4 5 6 7 8 9

 

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

Мальчики 2009 г.р.

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

3Артем   2 - 3  

1
РЫБАКОВ

546 10 1Никита    6,9,5 8,-13,6,9 14,9,-7,10 5,1,4 4,6,7

7,-4,0,5 4,10,7 -12,8,6,4

4
АДИГЕЗАЛОВ

348 10
7,6,-10,7

3

2
ЯМЩИКОВ

431
 6,7,7

9

3Никита     1 - 3 9,6,-9,9 -8,4,2,2 -8,5,5,-11,7

САМАТОВ
370 9

8,10,6

1Руслан  -9,-5,8,8,4   9,-10,5,6  8,9,-13,9 9,10,7

6
ПУШЛЕНКОВ

303 7
11,2,9

3Павел 0 - 3     -8,9,10,6 2,11,8 4,-9,9,6
5

БЕЛОВ
316 9

7,-7,-5,5,7

6Юрий 1 - 3 1 - 3 -4,7,2,10 1 - 3     

8
ГУСАЛОВ

244 5
 

7Захар 1 - 3 0 - 3 1 - 3  1 - 3   8,6,7
7

ФЕДОРОВ
246 6

 

8Матвей 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3    

10
МЕЗЕНЦЕВ

204 5
 

8Магомедшапи 0 - 3  2 - 3 0 - 3 1 - 3  0 - 3  
9

ЗАЙНУТДИНОВ
243 5

 

8Макар  0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3   

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

(С.К. Болдов)

(Ю.А. Завьялов)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 1 юн. 197 Тверь Тверская обл. ЦФО Стадниченко А.А.

2 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 1 юн. 135 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 II 272 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Памшев Н.Ю.

4 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 II 259 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

5 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 II 251 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

6 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 III 280 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

7 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 III 218 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

8 ПЕТУХОВ Степан 08.11.2010 1 юн. 180 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

9 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 II 237 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

10 ШУБИН Павел 07.06.2010 1 юн. 215 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 III 280 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

2 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 II 272 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Памшев Н.Ю.

3 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 II 259 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

4 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 II 251 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

5 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 II 237 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

6 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 III 218 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 ШУБИН Павел 07.06.2010 1 юн. 215 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

8 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 1 юн. 197 Тверь Тверская обл. ЦФО Стадниченко А.А.

9 ПЕТУХОВ Степан 08.11.2010 1 юн. 180 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

10 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 1 юн. 135 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В.

Главный судья - ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь - ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р. и моложе . Список участников по алфавиту

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р. и моложе . Список участников по рейтингу



Встреча Дата Время Стол

3 - 7 21-янв. 10:30 1

2 - 8 21-янв. 10:30 2

4 - 6 21-янв. 10:30 3

1 - 9 21-янв. 10:30 4

5 - 10 21-янв. 10:30 5

2 - 7 21-янв. 11:30 1

3 - 6 21-янв. 11:30 2

1 - 8 21-янв. 11:30 3

4 - 10 21-янв. 11:30 4

5 - 9 21-янв. 11:30 5

2 - 6 21-янв. 12:30 1

1 - 7 21-янв. 12:30 2

3 - 10 21-янв. 12:30 3

5 - 8 21-янв. 12:30 4

4 - 9 21-янв. 12:30 5

1 - 6 22-янв. 10:30 1 Н.Новгород     2 1 2 2 2
2 - 10 22-янв. 10:30 2 Нижегородская обл.

5 - 7 22-янв. 10:30 3 Оренбург  2   2 2 2  2
3 - 9 22-янв. 10:30 4 Оренбургская обл.

4 - 8 22-янв. 10:30 5 Оренбург  1   2 2  2 2
2 - 3 22-янв. 11:30 1 Оренбургская обл.

4 - 5 22-янв. 11:30 2 Москва    2 2  1 1 2
1 - 10 22-янв. 11:30 3 г. Москва
6 - 7 22-янв. 11:30 4 Оренбург    1  1 2 2 1
8 - 9 22-янв. 11:30 5 Оренбургская обл.

1 - 4 23-янв. 10:00 1 Казань 1 1 1 1  1    
3 - 5 23-янв. 10:00 2 Респ. Татарстан
2 - 9 23-янв. 10:00 3 Улан-Удэ 2 1 1  2 2    
6 - 8 23-янв. 10:00 4 Респ. Бурятия
7 - 10 23-янв. 10:00 5 Тверь 1 1  2 1   1  
1 - 3 23-янв. 11:00 1 Тверская обл.
2 - 5 23-янв. 11:00 2 Н.Новгород 1  1 2 1   2  
4 - 7 23-янв. 11:00 3 Нижегородская обл.

6 - 9 23-янв. 11:00 4 Екатеринбург 1 1 1 1 2     
8 - 10 23-янв. 11:00 5 Свердловская обл.

2 - 4 23-янв. 12:00 1

1 - 5 23-янв. 12:00 2

3 - 8 23-янв. 12:00 3

6 - 10 23-янв. 12:00 4

7 - 9 23-янв. 12:00 5

1 - 2 24-янв. 10:30 1

3 - 4 24-янв. 10:30 2

5 - 6 24-янв. 10:30 3

7 - 8 24-янв. 10:30 4

9 - 10 24-янв. 10:30 5

4 5 6 7 8 9

7,-6,12,5

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

Мальчики 2010 г.р. и моложе

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

1Захар  8,7,8   

1
ЗЫРЯНОВ

280 9 2Дмитрий     9,6,-12,5 2 - 3 -9,5,9,2 -9,8,5,10

6,7,10 7,9,9 3,3,5

4
ДУЛАЕВ

251 8
-12,-8,7,7,4

3

2
ВАРФОЛОМЕЕВ

272
 6,1,-6,5

10

2Илья  0 - 3   8,3,8 12,9,-9,9  9,9,10

ГЛАДЫШ
259 9

4,-2,6,6

4Артем    8,6,7 8,1,-9,-10,3  0 - 3 2 - 3

6
КРИУШКИН

218 5
 

6Роман    0 - 3  2 - 3 -5,-7,3,6,6 2,-7,3,5
5

ХУСАИНОВ
237 7

0 - 3

10Артем 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  1 - 3   

8
БОГДАНОВ

197 6
 

4Павел 4,12,-3,-6,7 0 - 3 1 - 3  7,-9,-8,7,4 7,5,-9,3   
7

ШУБИН
215 8

 

8Александр 1 - 3 0 - 3  5,9,10 2 - 3   0 - 3

10
ВАРЗАКОВ

135 6
 

6Степан 1 - 3  0 - 3 7,-4,14,-9,11 1 - 3   5,9,4
9

ПЕТУХОВ
180 7

 

8Андрей 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 5,10,10    

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

(С.К. Болдов)

(Ю.А. Завьялов)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 II 418 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В.

2 БОКОВА Александра 20.05.2009 II 584 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Боков А.В., Бокова Е.В.

3 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 III 289 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Заведеева О.А., Степанов В.Л., Хонин С.С.

4 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 I 305 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Легачев С.М.

5 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 II 331 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

6 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 II 258 Пермь Пермский кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

7 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 II 266 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Сяткина Н.В., Кукушкин Ю.Н.

8 СОКОЛОВА Дарья 10.12.2009 1 юн. 230 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В.

9 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 II 386 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А., Чертова Т.Г.

10 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 II 256 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БОКОВА Александра 20.05.2009 II 584 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Боков А.В., Бокова Е.В.

2 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 II 418 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В.

3 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 II 386 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А., Чертова Т.Г.

4 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 II 331 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

5 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 I 305 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Легачев С.М.

6 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 III 289 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Заведеева О.А., Степанов В.Л., Хонин С.С.

7 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 II 266 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Сяткина Н.В., Кукушкин Ю.Н.

8 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 II 258 Пермь Пермский кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

9 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 II 256 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

10 СОКОЛОВА Дарья 10.12.2009 1 юн. 230 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В.

Главный судья - ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь - ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

ДЕВОЧКИ 2009 г.р.  Список участников по алфавиту

ДЕВОЧКИ 2009 г.р . Список участников по рейтингу



Встреча Дата Время Стол

3 - 7 21-янв. 15:00 1

2 - 8 21-янв. 15:00 2

4 - 6 21-янв. 15:00 3

1 - 9 21-янв. 15:00 4

5 - 10 21-янв. 15:00 5

2 - 7 21-янв. 16:00 1

3 - 6 21-янв. 16:00 2

1 - 8 21-янв. 16:00 3

4 - 10 21-янв. 16:00 4

5 - 9 21-янв. 16:00 5

2 - 6 22-янв. 15:00 1

1 - 7 22-янв. 15:00 2

3 - 10 22-янв. 15:00 3

5 - 8 22-янв. 15:00 4

4 - 9 22-янв. 15:00 5

1 - 6 22-янв. 16:00 1 Орехово-Зуево    2  2 2 2  
2 - 10 22-янв. 16:00 2 Московская обл.
5 - 7 22-янв. 16:00 3 Сорочинск   2   2 1  2
3 - 9 22-янв. 16:00 4 Оренбургская обл.

4 - 8 22-янв. 16:00 5 С.-Петербург      2 1 2 2
2 - 4 22-янв. 17:00 1 г. Санкт-Петербург

1 - 5 22-янв. 17:00 2 Рыбинск  1     2 2 2
3 - 8 22-янв. 17:00 3 Ярославская обл.

6 - 10 22-янв. 17:00 4 Новосибирск 1     2 2 1 1
7 - 9 22-янв. 17:00 5 Новосибирская обл.

1 - 4 23-янв. 15:00 1 Екатеринбург          
3 - 5 23-янв. 15:00 2 Свердловская обл.

2 - 9 23-янв. 15:00 3 Новокузнецк 1 1 1  1   1  
6 - 8 23-янв. 15:00 4 Кемеровская обл.

7 - 10 23-янв. 15:00 5 Пермь 1 2 2 1 1     
1 - 3 23-янв. 16:00 1 Пермский кр.
2 - 5 23-янв. 16:00 2 Екатеринбург 1  1 1 2  2   
4 - 7 23-янв. 16:00 3 Свердловская обл.

6 - 9 23-янв. 16:00 4 Сорочинск  1 1 1 2     
8 - 10 23-янв. 16:00 5 Оренбургская обл.

2 - 3 23-янв. 17:00 1

4 - 5 23-янв. 17:00 2

1 - 10 23-янв. 17:00 3

6 - 7 23-янв. 17:00 4

8 - 9 23-янв. 17:00 5

1 - 2 24-янв. 11:00 1

3 - 4 24-янв. 11:00 2

5 - 6 24-янв. 11:00 3

7 - 8 24-янв. 11:00 4

9 - 10 24-янв. 11:00 5

4 5 6 7 8 9

 

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

Девочки 2009 г.р.

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

2Диана   5,-4,10,10  

1
БОКОВА

584 8 1Александра    8,5,8  3,4,8 7,8,5 5,2,3

 8,2,8 0 - 3

4
ЛЕВЧЕНКО

331 7
10,6,4

3

2
БОБЫЛЕВА

418
 11,9,4

7

2Анна      2,-8,7,9 2 - 3 5,6,-8,6

ЧЕРТОВА
386 7

-8,8,7,6

2Варвара  1 - 3     9,-7,-11,9,7 8,-8,6,8

6
ДАНИЛЕНКОВА

289 0
 

2Анастасия 0 - 3     8,10,-13,-10,8 -7,8,4,11 2 - 3
5

ИЛЬЮЧЕНКО
305 7

2 - 3

Алина         

8
РОССИХИНА

258 7
 

8Екатерина 0 - 3 0 - 3 1 - 3  2 - 3   0 - 3
7

СМИРНОВА
266 5

 

2Анастасия 0 - 3 7,7,7 -7,8,-5,9,5 2 - 3 1 - 3    

10
СОКОЛОВА

230 5
 

2Залина 0 - 3  1 - 3 1 - 3 -6,5,-5,8,9  7,6,5  
9

ШАЙХУЛЛИНА
256 7

 

8Дарья  0 - 3 1 - 3 0 - 3 6,-7,9,-6,5    

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

(С.К. Болдов)

(Ю.А. Завьялов)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БРЕГИНА София 15.06.2010 1 юн. 236 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонина А.С., Артемкин А.А., Кутергина Т.М.

2 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 II 333 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

3 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 III 223 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

4 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 1 юн. 220 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

5 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 II 269 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

6 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 II 543 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

7 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 II 178 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Памшев Н.Ю.

8 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 III 215 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

9 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 II 253 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В.

10 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 II 209 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 II 543 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 II 333 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

3 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 II 269 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

4 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 II 253 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В.

5 БРЕГИНА София 15.06.2010 1 юн. 236 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонина А.С., Артемкин А.А., Кутергина Т.М.

6 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 III 223 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 1 юн. 220 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

8 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 III 215 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

9 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 II 209 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

10 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 II 178 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Памшев Н.Ю.

Главный судья - ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь - ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

ДЕВОЧКИ 2010 г.р. и моложе.  Список участников по алфавиту

ДЕВОЧКИ 2010 г.р. и моложе.  Список участников по рейтингу



Встреча Дата Время Стол

3 - 7 21-янв. 10:00 1

2 - 8 21-янв. 10:00 2

4 - 6 21-янв. 10:00 3

1 - 9 21-янв. 10:00 4

5 - 10 21-янв. 10:00 5

2 - 7 21-янв. 11:00 1

3 - 6 21-янв. 11:00 2

1 - 8 21-янв. 11:00 3

4 - 10 21-янв. 11:00 4

5 - 9 21-янв. 11:00 5

2 - 6 21-янв. 12:00 1

1 - 7 21-янв. 12:00 2

3 - 10 21-янв. 12:00 3

5 - 8 21-янв. 12:00 4

4 - 9 21-янв. 12:00 5

1 - 6 22-янв. 10:00 1 Москва   2 2 2 2 2 2  
2 - 10 22-янв. 10:00 2 г. Москва
5 - 7 22-янв. 10:00 3 Москва   1  1 1 1 2 2
3 - 9 22-янв. 10:00 4 г. Москва
4 - 8 22-янв. 10:00 5 Оренбург    2 1 2 2 2 1
2 - 4 22-янв. 11:00 1 Оренбургская обл.

1 - 5 22-янв. 11:00 2 Сорочинск 1 2   2  1 2 2
3 - 8 22-янв. 11:00 3 Оренбургская обл.

6 - 10 22-янв. 11:00 4 Екатеринбург 1  1   1 1 1 2
7 - 9 22-янв. 11:00 5 Свердловская обл.

1 - 4 22-янв. 12:00 1 Казань 1 2 2 1   2  2
3 - 5 22-янв. 12:00 2 Респ. Татарстан
2 - 9 22-янв. 12:00 3 С.-Петербург 1 2 1  2   2 2
6 - 8 22-янв. 12:00 4 г. Санкт-Петербург

7 - 10 22-янв. 12:00 5 Москва 1 2 1 2 2 1    
1 - 2 23-янв. 10:30 1 г. Москва
3 - 4 23-янв. 10:30 2 Оренбург 1 1 1 1 2  1   
5 - 6 23-янв. 10:30 3 Оренбургская обл.

7 - 8 23-янв. 10:30 4 Оренбург  1 2 1 1 1 1   
9 - 10 23-янв. 10:30 5 Оренбургская обл.

1 - 3 23-янв. 11:30 1

2 - 5 23-янв. 11:30 2

4 - 7 23-янв. 11:30 3

6 - 9 23-янв. 11:30 4

8 - 10 23-янв. 11:30 5

2 - 3 24-янв. 10:00 1

4 - 5 24-янв. 10:00 2

1 - 10 24-янв. 10:00 3

6 - 7 24-янв. 10:00 4

8 - 9 24-янв. 10:00 5

4 5 6 7 8 9

 

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» (до 13 лет)

г. Оренбург                                                  20 -24 января 2021г.

Девочки 2010 г.р. и моложе

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

7Мария   2 - 3  

1
МАКСИМОВА

543 12 1Мария   7,11,4 1,5,8 6,-5,2,6 5,6,9 5,7,9 6,4,9

1 - 3 2 - 3 2 - 3

4
ТОЛМАЧЕВА

253 10
3,4,-7,5

3

2
ВИНОГРАДОВА

333
5,3,5 6,5,6

8

2Амина    -8,0,5,2 0 - 3 6,9,-5,9 12,12,-7,6 2,11,-10,12

ИЛИМБЕТОВА
269 10

1 - 3

2Варвара 0 - 3 -6,8,-5,7,8   7,8,10  1 - 3 6,11,7

6
ДЫКИНА

223 10
7,9,9

8София 0 - 3  1 - 3   1 - 3 0 - 3 0 - 3
5

БРЕГИНА
236 7

-7,6,8,-7,10

2Анна 1 - 3 -6,10,7,6 7,9,7 0 - 3   13,-8,-6,9,7  

8
РОМАНЧИКОВА

215 9
 

2Елена 0 - 3 5,9,-7,-8,8 1 - 3  -8,9,4,5   8,-6,5,7
7

ЗНАМЕНСКАЯ
220 10

-6,-7,7,8,10

6Полина 0 - 3 2,-9,-8,8,6 1 - 3 -9,5,6,4 4,5,6 2 - 3   

10
ПОПОВА

178 7
 

8Алиса 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 9,9,6  1 - 3  
9

УСМАНОВА
209 7

 

8Маргарита  0 - 3 -9,8,14,8 1 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3  

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

(С.К. Болдов)

(Ю.А. Завьялов)
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